ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày        tháng 5 năm 2023

BÁO CÁO

Danh sách trẻ em xã Ba Trang có hoàn cảnh khó khăn đề nghị tặng quà ngày

Quốc tế thiếu nhi năm 20233

Thực hiện Kế hoạch số 92/KH-UBND ngày 4/5/2023 của UBND huyện Ba

Tơ về việc Triển khai Tháng hành động vì trẻ em năm 2023; Công Văn số

131/LĐTBXH ngày 15/5/2023 của Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện

Ba Tơ về việc xét chọn trẻ em có hoàn cảnh ĐBKK tặng quà ngày 01/6/2023.

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 16/5/2023 của UBND xã Ba Trang về việc

họp xét chọn trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn tặng quà nhân dịp quốc tế

thiếu nhi năm 2023.

UBND xã Ba Trang báo cáo xét 4 trẻ em có hoàn cảnh khó khăn thuộc hộ

nghèo trên địa bàn, đề nghị huyện Ba Tơ tặng quà nhân ngày quốc tế thiếu nhi 1/6

như sau:

(có danh sách kèm theo)

Trên đây là báo cáo danh sách trẻ em xã Ba Trang có hoàn cảnh khó khăn đề

nghị tặng quà ngày Quốc tế thiếu nhi năm 2023./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTB&XH huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-05-17T11:58:12+0700

		2023-05-18T07:05:10+0700

		2023-05-18T07:05:10+0700

		2023-05-18T07:05:10+0700